

اگرهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براساس ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون مذکور بهت مستقر در ثبت اسناد و املاک اید تصرفات مالکانه اشخاص ذیل واقع در حوزه ثبتی این اداره منجر به صدور رای هیات گردیده است لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز منتشر می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار به مدت ۵ ماه و نسبت به آراء اصلاحی به مدت ۱ ماه به اداره ثبت اسناد و املاک اید و اعتراض خود را تسلیم ویس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه در مراجع قضایی ذیصلاح دادخواست تنظیم و گواهی مربوطه را ارائه نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

(املاک واقع در بخش یک اید)

۱- آقای بازعلی مومنی پیدرز فرزند بازعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۶۵۲/۲۷ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق اولیه بازرعلی مومنی

۲- آقای بازعلی مومنی پیدرز در فرزند بازعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۸۴۸۸/۹۴ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق اولیه بازرعلی مومنی

۳- آقای محمد مختاری دویلاتی فرزند علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۲۰۰/۱۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از قنبر مومنی

۴- آقای بابک کیانی هفت لنگ فرزند امیر حسین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۵۷۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه نور محمد فرهادی

۵- آقای محمد قلی عالی فرزند علی عسکر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۴۵/۱۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از دوست محمد مومنی

۶- خانم شهناز کاوسی قافی فرزند مراد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۵۰/۴۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی در بخش یک اید به مساحت ۷۰۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی در بخش یک اید به مساحت ۱۲۰۰/۱۲ مترمربع

۷- آقای حسینی اسکندری سبزی فرزند کوچکعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۴۲۸/۷۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی آقای عسکر مومنی از نسق جعفر مومنی

۸- آقای ذبیح اله عالی نژاد فرزند امان اله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۵۰/۴۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی عبدالله طاهری از نسق بازرعلی و معصومعلی مومنی

۹- آقای مسعود نوروزی فرزند محمد رضا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۹ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقا حسین چهار رنگی از نسق محمد حسن چهار رنگی

۱۰- آقای نور محمد قنبر فرزند عباس نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۹ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۱۳۹/۰۹ مترمربع سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از مع الواسطه از شمسعلی محمودی

۱۱- آقای حمزه راکی فرزند آزاد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۹ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۹۱/۸۱ مترمربع سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق اولیه آقای غنصر چهار رنگی

۱۲- آقای سید فرزاد سهراب نسبت به شش دانگ یک پلاک ساختمان از پلاک ۲۸۹ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۴۸۶/۲۳ مترمربع (که برابیر نامه شماره ۲۱،۲،۳۱۶۲۴ مورخ ۱۴۰۵،۵/۱۱ جهاد کشاورزی اید دارای کاربری کشاورزی بوده وهمچنین دارای اعیانی غیر مجاز بوده) از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق اولیه امید چهار رنگی

۱۳- آقای محد حسن خواجوی فرزند غریب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۷۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۳۴۳۲/۷۰ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر شده از حسینی مومنی از نسق خداداد مومنی

۱۴- آقای حسین اورک چهار رنگی فرزند باباقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۲۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۹۷/۴۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی آقای باباقلی اورک از نسق نصیر مومنی

۱۵- آقای حسین اورک چهار رنگی فرزند باباقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۷۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۰۰/۵۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از باباقلی اورک چهار رنگی

۱۵- آقای حسن اورک چهار رنگی فرزند باباقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۷۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۰۰/۵۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از باباقلی اورک چهار رنگی

۱۶- آقای حسن اورک چهار رنگی فرزند باباقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۲۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۹۷/۴۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی آقای باباقلی اورک از نسق نصیر مومنی

۱۷- آقای ادا داد سعیدی کوه شوری فرزند علی محمد نسبت به چهار نیم دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۲۵۸ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۴۷۲/۸۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی محمد سعیدی

۱۸- آقای ابراهیم دره شوری کوه شوری فرزند محمد حسن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۶۱۷۵/۲۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی شاولی

۱۹- آقای ابراهیم دره شوری کوه شوری فرزند محمد حسن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۵۵۸۳/۵۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید االه شاولی

۲۰- آقای نورعلی شاه ولی کوه شوری فرزند سبزیعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۴۲۳/۵۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی شاه ولی

۲۱- آقای رحمان شاولی کوه شوری فرزند جعفر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۵۹۲/۷۱ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی از نسق عباسعلی شاولی

۲۲- آقای سید حسینی حسینی قالحی فرزند سید علی شیر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۶۶ مترمربع (که برابیر نامه شماره ۲۱،۲،۳۰۴۴۵ مورخ ۱۴۰۵،۴،۲ جهاد کشاورزی اید دارای کاربری کشاورزی بوده وهمچنین دارای اعیانی غیر مجاز بوده) خریداری شده مع الواسطه از قلل محمدی

۲۳- آقای غلامرضا شالوراده فرزند علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۹۶۱/۰۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی شالوراده

۲۴- آقای ایرج شالوراده فرزند حاجی علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۹۶۱/۰۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی شالوراده

۲۵- خانم مدینه محمدی فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۹۴/۱۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از قلل محمدی

۲۶- آقای مهرعلی حاجی وند فرزند مراد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۵۶/۹۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آساما احمدی

۲۷- آقای سیدقلی موسوی دهموردی فرزند سیدولی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۷۶۵/۷۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از امیدعلی قربانی

۲۸- آقای سیاوش باقرزاده فرزند ابوالحسن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۳۴۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نادر مرادی

۲۹- آقای عباس سعیدی فرزند رشتعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آساما احمدی

۳۰- آقای شمد سید زاده فرزند دو قلوقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۵۵/۴۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عزیزعلی دبیوری

۳۱- آقای فریدون مومنی لندی فرزند حسن خون نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۰۰ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر برابیر سند انتقال آقای نادر علی پور

۳۲- آقای سید داودی فرزند شاهعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸۸ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نادر مرادی

۳۳- آقای فیروز مرادی فرزند میرزاقلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸۸ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۵۵/۵۷ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق اولیه آقای میرزاقلی مرادی

۳۴- خانم قریحن عالی پور فرزند مهید نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸۸ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۸۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نادر مرادی

۳۵- آقای غلامعباس کریمی فرزند ذوالفعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۲۹۴/۹۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمد صالح کی مقصودی

مع الواسطه از سهم مشاعی متقاضی از نسق نیازعلی حاتمى

۳۶- خانم مریم مرادی فرزند محمدعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۳۴۷۲/۵۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی کیوانعلی مرادی از نسق محمدعلی مرادی کول فرح

۳۷- آقای محسن کریمی فرزند مرادقلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۲۰۶/۲۸ مترمربع (که برابیر نامه شماره ۲۱،۲،۳۱۶۲۴ مورخ ۱۴۰۵،۵/۱۱ جهاد کشاورزی اید دارای کاربری کشاورزی بوده وهمچنین دارای اعیانی غیر مجاز بوده) خریداری شده مع الواسطه از حسینیقلی کریمی

۳۸- آقای اکرم داودی فرزند هرمز نسبت به شش دانگ یک پلاک ساختمان از پلاک ۲۱،۲،۳۱۵۲۵ مورخ ۱۴۰۵،۵/۱۰ جهاد کشاورزی اید دارای کاربری کشاورزی بوده و همچنین دارای اعیانی غیر مجاز بوده) خریداری شده مع الواسطه از دیدار مقصودی

۳۹- آقای خادکرم مولائی پاره فرزند کریم نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۴۶۴۷/۳۴ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق بهار آقا مولایی

۴۰- آقای خادکرم مولائی پاره فرزند کریم نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۰۰۳/۸۰ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق بهار آقا مولایی

۴۱- آقای خادکرم مولائی پاره فرزند کریم نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۵۵۵/۴۶ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق بهار آقا مولایی

۴۲- آقای عباس آقاخان فرزند قلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۸۶۷/۷۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمدقلی آقاخان

۴۳- آقای جلال آقاخان زبیلانی فرزند قلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۶۱۰۶/۷۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از اسداله مختاری

۴۴- آقای حامد آقاخان زبیلانی فرزند قلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۵۶۵۹/۵۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمدقلی آقاخان

۴۵- آقای حبیب الله الماسی ظفر فرزند زارو نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۴۵۵/۰۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از فاضل و حافظ شهرتین ولی پور نورذری

۴۶- آقای فرود مرادی سرفولی فرزند امیرحسین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۰۰۰/۰۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از البرز فرهادی

۴۷- آقای سهراب احمدپور فرزند پیرعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۳۹۸۹/۸۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالله نوروزی

۴۸- آقای البرز حسن پور فرزند سبزیعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۱۷۸/۸۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از شیرمیراد سبزی (سهراب) عسکری

۴۹- آقای البرز حسن پور فرزند سبزیعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۸۵۶/۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از شیرمیراد سبزی (سهراب) عسکری

۵۰- آقای کیامرت نوروزی فرزند گوذر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۷۱۷/۶۲ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی صد نوروزی زژاد از نسق حسین نوروزی نژاد

۵۱- آقای شریع نوروزی فرزند غریب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۹۱۴/۶۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از میر محمد نوروز نژاد

۵۲- آقای لهراس احمدی بلوگکی فرزند نادر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۳۹۳۰/۸۹ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق نادر احمدی

۵۳- آقای لهراس احمدی بلوگکی فرزند نادر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۹۴۳/۷۰ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق نادر احمدی

۵۴- آقای عیسی امیدی فرزند عبدالمحمد نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۰۰۰/۵۶ مترمربع از مع الواسطه از سبزیعلی رشیدی

۵۵- آقای سهیلا ابراهیمی فرزند شیر نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۳۰۰۰/۵۶ مترمربع از مع الواسطه از سبزیعلی رشیدی

۵۶- آقای غلامعلی قبیعی ده مدراس فرزند خواجه علی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۴۷۲/۸۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نوراله لجم اورک

۵۷- آقای قنبرحسین زاده فرزند خیرگرد نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۴۷۲/۸۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نوراله لجم اورک

۵۸- آقای علی نجات عبیدی مهری فرزند امامقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۰۰۷/۷۴ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی خریداری شده از علی قلی احمدی از نسق ملا احمدی

۵۹- آقای عبدالله عبیدی مهری فرزند امامقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۰۰۷/۷۴ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی خریداری شده از علی قلی احمدی از نسق ملا احمدی

۶۰- آقای علی نجات عبیدی مهری فرزند امامقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۸۱۹/۰۷ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی خریداری شده از علی قلی احمدی از نسق ملا احمدی

۶۱- آقای مهرا کریمپور فرزند عبدالمجید نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۹۶/۲۶ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی خریداری شده از زورعلی احمدی

۶۲- آقای عبدالله عبیدی مهری فرزند امامقلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۸۱۹/۰۷ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی خریداری شده از علی قلی احمدی از نسق ملا احمدی

۶۳- آقای یگانه احمدی بلوگکی فرزند مراد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۴۴۳/۷۰ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق مراد احمدی

۶۵- آقای سیداسماعیل حسینی زاده فرزند سید خیرنسبیت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۴ تا ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۸۶۷/۷۵ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق سید خیر حسینی دانا

۶۶- آقای سیداسماعیل حسینی زاده فرزند سید خیرنسبیت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۴ تا ۲۰۹۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۶۶۳/۱۱ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق سید خیر حسینی دانا

۶۷- آقای عباسیامی زاده فرزند علی فتح نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸۸ تا ۲۱۲۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۰۱/۴۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از شهن احمدی از نسق قیباقلی احمدی

۶۸- آقای سلیمعلی صالحی فرزند زورعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۲۴ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۰۵۰ مترمربع سهم مشاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق اولیه آقای محمدعلی خواجه لندی

۶۹- آقای ایمان رشیدی فرزند مهربا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۵۵ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۵۸۹/۶۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از قلی آقایی

۷۰- آقای قیوبی سعیدی فرزند بازرعلی نسبت به دو دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۸۲۹۲/۸۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حسینیلک کانیپور

۷۱- آقای محمدعلی سعیدی فرزند بازرعلی نسبت به دو دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۸۲۹۲/۸۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حسینیلک کانیپور

۷۲- آقای داریوش سعیدی فرزند بازرعلی نسبت به دو دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۸۲۹۲/۸۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حسینیلک کانیپور

۷۳- آقای قیوبی سعیدی فرزند بازرعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۶۶۱/۵۷ مترمربع از مع الواسطه از محمد صالح کی مقصودی

اگرهی

۷۴- آقای توکل زندی دره غربیی فرزند میرزا آقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۲۵۱/۹۲ مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از صادق یگانه از نسق نبی اله سکنانه

۷۵- آقای البرز اسکندری سبزی فرزند میرزا آقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۵۳۶/۶۶ مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از سهم مشاعی احمد اسکندری از نسق عبده اسکندری

۷۶- آقای محسن محمدی کم یک فرزند پداله نسبت به شش دانگ یک واحد مرعداری و زمین متصل به آن از پلاک ۲۱۸۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۷۲۳۲/۶۸ مترمربع (که برابیر نامه شماره ۲۱،۲،۳۱۵۲۵ مورخ ۱۴۰۵،۵/۱۱ جهاد کشاورزی اید دارای کاربری کشاورزی بوده و همچنین دارای اعیانی غیر مجاز بوده) خریداری شده مع الواسطه از دیدار مقصودی

۷۷- خانم فرح ناز علی دادی فرزند درویش نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۹۶۶ مترمربع از مع الواسطه از درویش علی دادی

۷۸- آقای علی عسگر تلخ آبی فرزند مراد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۴ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۲۰۰۰/۷۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی آقای مراد تلخ آبی از نسق عبداللطیف کیانی

۷۹- خانم ایربان سرفولی نورثی فرزند جبار نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۶ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۰۵۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از جبار سرفولی

۸۰- آقای حاجی باباآقا مختاری فرزند علی بابا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۷ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۴۴۵/۵۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی کریمی مختاری

۸۱- آقای نوذر مرادی فرزند قلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۸ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۰۱۹/۲۰ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق آقای اسکندر مرادی

۸۲- آقای مصطفی پور افضل فرزند امیروار نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۲ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۹۷/۴۱ مترمربع از سهم مشاعی متقاضی برابیر سند انتقال از انتقال امان اله طهماسبی از نسق اولیه آقای عباس طهماسبی

۸۳- آقای علی سعید نورثی فرزند علی ضامن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۴ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمد کریم سعید نورثی سهم مشاعی متقاضی از نسق آقای علی ضامن سعیدی

۸۴- آقای خسرو جمشیدی فرزند پخشعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۹ واقع در بخش یک اید به مساحت ۴۸۲۴۶/۵۲ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی از نسق اولیه علی جمشیدی مراد آبادی

۸۵- آقای خسرو جمشیدی فرزند پخشعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۲۱ واقع در بخش یک اید به مساحت ۵۷۲۱۵/۸۲ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی از نسق اولیه علی جمشیدی مراد آبادی

۸۶- آقای عباس علی پور فرزند ارجمعلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۲۳ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۵۴۲۸/۰۱۶ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق کیوانعلی عالی محمودی و آقا جان عالی محمودی و رحم حدانیا زار محمدی

۸۷- آقای سید اسماعیل علی پور فرزند عبدالحلی نسبت به سه دانگ شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۲۹/۲۱ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۵۴۲۸۰/۱۶ مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق کیوانعلی عالی محمودی و آقا جان عالی محمودی و رحم حدانیا زار محمدی

۸۸- آقای امید فرهادی نیا فرزند مجید نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۲۰۷۲۷/۴۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی مجید فرهادی نیا از نسق منصور فرهادی

۸۹- آقای امید فرهادی نیا فرزند مجید نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۶۰۱۲/۸۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی مجید فرهادی نیا از نسق منصور فرهادی

۹۰- آقای امید فرهادی نیا فرزند مجید نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۷۳۸۸/۵۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی مجید فرهادی نیا از نسق منصور فرهادی

۹۱- آقای امید فرهادی نیا فرزند مجید نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۵۰ واقع در بخش یک اید به مساحت ۱۲۱۲۶/۷۵ مترمربع خریداری شده مع الواس